АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.04.2016 г.  № 497
Об отказе от проведения аукциона

В соответствии с п. 107 Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказаться от  проведения аукциона, объявленного в соответствии с постановлением администрации Марксовского муниципального района Саратовской области от  22.03.2016 г.  № 360  «О проведении аукциона на  право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций», в отношении следующего лота:

ЛОТ № 3: Место размещения рекламной конструкции по адресу: Саратовская область, Марксовский район, по трассе Саратов-Балаково в 20 м от поворота на АГЗС «Лигадизел», в сторону АГЗС, габаритные размеры рекламной конструкции: ширина - 6200 мм, длина - 3200 мм, высота стойки – 7700 мм, обременение: отсутствует.

2.  Опубликовать в газете «Воложка» и обнародовать на официальном сайте Марксовского муниципального района, на официальном сайте www.torgi.gov.ru извещение об отказе от проведения аукциона, в отношении лота, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
Глава администрации

муниципального района                                                                       О.А. Тополь